in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die decima tertia julii millesimo septingentesimo octuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno decimo.

DIII.

Supprimeretur confraternitas sancti Sebastiani civitatis sancti Angeli in Vado, et applicantur ejus bona nosocomio dictæ civitatis.

Dat. Romæ
17. julii
1784.
Anno X.

Venerabili fratri
Antonio episcopo sancti Angeli in Vado

Pius PP. VI.

Venerabilis frater
Salutem, et apostolicam benedictionem

§. 1. Cum inter gravissimas, multiplicesque curas, quibus ex sacrosancti apostolatus humilitati Nostræ divinitus commissi debito incessanter urgemur, illa præcipue animarum Nostrarum angat sollicitudo, quam de pauperum infirmorum necessitatibus, tum spiritualibus, tum temporalibus sublevandis corde jugiter versamur, proinde ubique locorum, et præsertim in civitatibus, et locis Sanctæ Romanæ Ecclesie subditis providentiæ Nostræ intuitum convertere non omittimus, ubi pensatis omnibus rerum circumstantiis, id expedire salubriter in Domino conspicimus.

Proemium.

§. 2. Cum itaque sicut Nobis nuper exponi fecerunt, difecti filii confalonarius, ac quatuor deputati nosocomii hujus Nostræ civitatis sancti Angeli in Vado, quamvis felicitis recordationis Clemens pp. XIV. prædecessor Noster pro erectione nosocomii hujusmodi plura concesserit, ac bona ipsi univerit; attamen cum ea non sint, quæ pro illius manutentione, et exhibitione necessaria forent. Nobis propte-

Tenor precum
postreclarum.

rea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor concessio-
nis.

§. 3. Nos igitur memoratos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, fraternitati tuæ, de cujus prudentia, fide, integritate, doctrina, ac in rebus gerendis dexteritate plurimum in Domino confidimus, per præsentem committimus, et mandamus; ut inter octo confraternitates laicales in hac civitate sancti Angeli in Vado erectas, confraternitatem sub invocatione, ac titulo sancti Sebastiani in quadam ecclesia extra mœnia ejusdem civitatis erectam auctoritate Nostra apostolica supprimas, ac extinguas, ac suppressam, et extinctam esse decernas, ac declares. Bona vero mobilia, et immobilia, ecclesiam, domos, jura, et actiones quomodolibet ad eandem confraternitatem spectantia cum omnibus, et singulis oeribus, quibus bona prædicta gravata existant, eidem nosocomio auctoritate prædicta incorpores, unias, et adnectes. Nos enim tibi quamcumque necessariam, et opportunam ad præmissa omnia, et circa ea, quæ ad dictæ confraternitatis suppressionem, ac nosocomii prædicti utilitatem pertinent, faciendi, gerendi, dicendi, et exequendi, ac exequi mandandi ea omnia, quæ pro præsentium literarum executione constituere, ac decernere in Domino salubriter expedire conspexeris plenam, et amplam facultatem auctoritate, et tenore prædictis tribuimus, et impertimur.